（様式１－２）
入札保証金免除申請書

令和　　年　　月　　日
平群町長　西脇　洋貴　殿

　　　　　住所又は所在地

　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

平群町契約規則第４条の規定により入札保証金の免除を申請します。

　　　　１.入札案件

　　　　２.申請理由（※１）
　　　　　　　平群町町契約規則第４条第１項　　号による

　　　　３.添付書類（※２）

※１　いずれかの理由を記載してください。
第１号　保険会社との間に本町を被保険者とする入札保証保険契約を締結した。
第２号　銀行若しくは町長が確実と認める金融機関又は公共工事の前払金保証事業に
関する法律(昭和27年法律第184号)第2条第4項に規定する保証事業会社
(以下「保証事業会社」という。)と契約保証の予約をした。
第３号　過去２年間に国又は地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約を数
　　　　　　回以上にわたって締結し、かつこれらすべて誠実に履行した。

※２　申請理由の根拠となる書類を提出してください。
　　・入札保証保険の場合は、その保険証
　　・契約保証の場合は、その契約保証予約証書
　　・過去に実績があった場合は、その内容がわかる契約書等の写し等